
UCHWAŁA NR XXII/255/2016
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Zbrosławice do  projektu w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Na podstawie art. 6, art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy

Rada Gminy Zbrosławice
uchwala:

§ 1. 

Wyrazić zgodę na przystąpienie przez Gminę Zbrosławice do projektu w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej IX Włączenie społeczne Działanie 
9.2. Dostępne i efektywne usługi społeczne i zdrowotne Poddziałanie 9.2.5. rozwój usług społecznych - konkurs.

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Zbrosławice do zawarcia umowy partnerskiej z Regionalną Fundacją  Pomocy 
Niewidomym z siedzibą w Chorzowie, ul.Dąbrowskiego 55A.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 993C7A99-8ABD-4C00-A5A9-FAC77C6412EE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UZASADNIENIE:

Regionalna Fundacja Pomocy Niewidomym wystąpiła do Wójta Gminy Zbrosławice z propozycją
uczestnictwa Gminy w projekcie partnerskim w ramach konkursu EFS, o którym mowa w projekcie uchwały.
Projekt może uzyskać dofinansowanie w wysokości 93% kosztów, Gmina ma ponieść 7% kosztów. Fundacja
jako Lider projektu bierze na siebie przygotowanie wniosku, obsługę finansową - wnioski o płatność i
rozliczenia. Gmina w ramach projektu uzyska możliwość dofinansowania działań na stworzenie Klubu
Młodzieżowego, Klubu Seniora oraz innych działań majacych za zadanie rozwój usług społecznych.

Id: 993C7A99-8ABD-4C00-A5A9-FAC77C6412EE. Podpisany Strona 1




